Muskorunt 50ar
15 aug 2020

Vilken underbar dag sol, bra vindar och ett toppen humér

26 segelbatar och 6 motorbatar som kom till start denna fantastiska sommar dag, i latta vindar gled hela
flottan ivag norrut pa Horsfjarden for att efter 30 minuter 6kade vinden och en lang kryss vantade pa
Mysingen. Nar batarna val rundat Lacka 6ppnade det upp och for férsta gdngen kunde man bara
spinnacker genom Skramsoésund anda in i mal.

Som alltid blev det en sekundstrid om pallplatserna men segrande ur denna blev Niclas Stang fran
Gulbadans BK med sin NF bat som seglade med sin 84 ariga pappa. Ett jatte grattis till dig Niclas.

For motorbatarna var det precis samma sak att Per Eriksson tog hem 1:a pris tillsammans med sin pappa
Stort grattis Per.

Vill ocksa passa pa att tacka alla deltagare som gjorde denna dag moijlig, och tack till alla som har hjalpt till
att fa detta mojligt att genomfoéra. TACK.

Nasta gang vi ses ar den 29 aug da Mysingevalsen gar av stapeln inbjudan till den kommer under veckan.

Stort tack och njut pa havet

Calle
Seglarombud VBS

Bétklubb Batnamn Segelnummer SRStal Skeppare Battyp Battyp E-postadress Starttid malgangstid korrigerad tid Placering [
Guldbadans Batklubb  Duga S245 0,89 Niclas Stang Segelbat NF niclas@familjenstang.se 11:00:00 15:30:17 15:00:33 1
VBS Calluna SWE 42 1,122 Staffan Ljung Segelbat  J-120 s.gtljung@gmail.com 11:00:00  14:36:35 15:03:00 2
Gbk 70 Jimp 585 1,015 Johan Petersen Segelbat  Dufour 34 Johan.petersen73@gmail.com 11:00:00 14:59:39 15:03:15 3
VBS Chrysophylax 344 0,875 John Holm Segelbdt  Drake johnbholm@gmail.com 11:00:00  15:40:32 15:05:28 4
VBS Fleur des Neiges SWE 9963 0,926 Calle Sagner Segelbdt OE36 carl-johan@59-north.se 11:00:00  15:25:20 15:05:42 5
Skalaker BK La Gitta 860 0,886 Philip Hagberg Segelbdt  Scampi philip@hagbergarna.se 11:00:00  15:41:25 15:09:20 6
VBS Idefix 0,828 Jonas Nellmer Segelbat  Albin 78 rasmussenpernilla13@gmail.com 11:00:00 16:03:00 15:10:53 7
VBS Fina 68 0,847 Mikael Strandh Segelbat  Albin Accent mikael@elstrandh.se 11:00:00  16:02:35 15:16:17 8
VBS Aquavit 2828 0,812 Kjell Holmstedter Segelbat  If kjellholmstedter @hotmail.com 11:00:00 16:23:45 15:22:53 9
VBS - 31 0,907 Ake Nellmer Segelbat  inferno29 ak.nellmer@telia.com 11:00:00  15:49:58 15:23:00 10
VBS Delight Il 6549 0,932 Thomas Wallin Segelbat  Sy340 twallin@telia.com 11:00:00  15:47:15 15:27:43 1
VBS Fair Lady 1229 0,86 Thomas Tholander Segelbat  Albin Ballad thomas_tholander@hotmail.com 11:00:00  16:15:00 15:30:54 12
Skalakers Batklubb Marimar 929 0,941 Ivan Lofgren Segelbat Omega 34 ivan.lofgren@hotmail.com 11:00:00  15:48:19 15:31:18 1 3[
Skalakers batklubb Esperanza 169 0,873 Alexander Oredsson  Segelbat  Albin Ballad alexanderoredsson@gmail.com 11:00:00  16:23:50 15:42:42 14
Wik-inn marin 5:an 5 0,936 Tony Carlsson Segelbat  Facil 35 Tony.carlsson@bredband.net 11:00:00 16:04:00 15:44:33 15
Skalaker BK Ses Witch L30 SWE 0,885 Peter Oredsson Segelbat  Linjett 30 LR oredssonp@gmail.com 11:00:00  16:23:20 15:46:09 16
VBS Samantha 1096 0,888 Krister Norrman Segelbat  Maxi 95 norrmankrister@gmail.com 11:00:00  16:27:10 15:50:31 17
VBS Bris 295 0,962 Per Ohrner Segelbat  S30 (med 1,25 m t per.ohrner@hotmail.com 11:00:00  16:02:20 15:50:51 18
Skalakers batklubb Young Hwan 179 0,859 Anders Nilsson Segelbat  Marieholm 32E  anders_nil@telia.com 11:00:00  16:51:45 16:02:09 19
VBS Hall i dej Calle Vet gj 0,809 Carina Hol dt gelbdt  Sunwind 26 choll dter@gmail.com 11:00:00  17:31:39 16:16:51 20
Oxnd batférening Bla Marie S 909 0,81 Pontus Prins Segelbat  IF bat pontus.prins@gmail.com 11:00:00 17:40:18 16:24:15 21
GBK70 Odinessa 10618 0,946 Goran Nilsson Segelbdt  Dufour 35 Classic goran6845@gmail.com 11:00:00  16:46:30 16:27:47 22
VBS Elvaren 72 0,786 Bengt-Erik Holmqvist Segelbd  Winga 87 bengt-e.holmqvist@telia.com 11:00:00  18:01:31 16:31:19 23
VBS EVA 805 0,83 Amanda Ranch Segelbdt  Maxi 84 bo.wahlund@gmail.com 11:00:00  18:09:21 16:56:22 24
VBS Seaspeed 2379 0,853 Peder Andersson Segelbdt  Maxi77 pederandersson60@gmail.com 11:00:00  18:03:02 17:00:51 25
VBS Zorina SWE 7688 0,853 Tommy Kaspersson ~ Segelbdt  One off tommy.caspersson@gmail.com 11:00:00  18:15:41 17:11:38 26
Batklubb Batnamn Segelnummer SRStal Skeppare Battyp  Battyp E-postadress Poéng Placering
VBS Finnmaster Per Eriksson Motorbat Finnmaster 6100 per@bosreklam.se 200 1
VBS Terhi Nordic 6020 Therese hjelm Motorbat  Styrpulpet therese_horse@hotmail.com 190 2
VBS Prinsessan Elisabeth Séderlind Motorbat  Theri 520 elisabeth_soderlind@hotmail.com 180 3
VBS Johanna Kent Eriksson Motorbat  Motorbat erikssonkent2@gmail.com 150 4



